Câmpus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Câmpus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Câmpus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Câmpus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/BP 81/2018

ALTERA O QUADRO QUE DEFINE AS
DISCIPLINAS A SEREM OFERTADAS EM
PERÍODO ESPECIAL – DPE DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF NO 1º SEMESTRE DE
2019.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições e conforme a Resolução CONSEPE
119/05, alterada pelas Resoluções CONSEPE 55 e
135/06, e considerando os Editais DC/BP 72 e
78/2018, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica alterado o quadro, campo professor, constante do Art. 1º do Edital DC/BP 78/2018, que

define as disciplinas a serem ofertadas em Período Especial – DPE no Câmpus Bragança Paulista da

Universidade São Francisco – USF no primeiro semestre de 2019.

CURSO DE DIREITO

CÓDIGO/DISCIPLINA
CARGA

HORÁRIA
MÍNIMO DE

ALUNOS
VALOR POR

ALUNO
CRONOGRAMA HORÁRIO PROFESSOR

GR02169 – Lógica
Jurídica

36 5 R$ 805,00 17, 18, 21, 22 e 23/1
8h – 11h30
14h – 17h30

Gisele Laus da
Silva Pereira

Lima

Art. 2º As demais informações constantes do Edital DC/BP 78/2018 permanecem inalteradas.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 28 de dezembro de 2018.

Profa. Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista